[bookmark: _GoBack]И.о. Директора ГБПОУ КК ПТПТ
Н.Б. Старицкой
______________________________________________________________________________________________________
проживающего по адресу: ______________________________________________________________________________________________________
зарегистрированного по адресу: ______________________________________________________________________________________________________

Заявление

Прошу Вас предоставить мне место в общежитии, на время обучения в техникуме с «____» _____________ 2023 г.
Социальный статус: ________________________________________________________
С правилами проживания в студенческом общежитии ГБПОУ КК ПТПТ ознакомлен(а).

________________                                                                           ________________
дата                                                                                               подпись

Контактные телефоны:

собственный: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

родителей (законных представителей):________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________